
                            
             

Hodnocení 

Turnaj smíšených dvojic a dvojic mužů, konaný v Praze dne 15. března 2025 – herna DUO Prosek 

V sobotu dne 15. 03. 2025 začal už před 11:00 hod příchodem hráčů do bowlingové herny DUO na 

Proseku. 

Do Prahy se sjelo z celé ČR 10 dvojic a každá dvojice si mohla sama vybrat dráhy svých startů. Dvojice 

letos čekal nový formát, smíšené dvojice a dvojice mužů hráli společně a ženy dostaly v každé hře 8 bodů 

handicapu. 

Hráči z Olomouce se účastnili turnaje až od druhého kola, kvůli zpoždění vlaku v důsledku poruchy dorazili 

do Prahy později. Vohryzková vzdala turnaj kvůli bolesti zad od 5. hry. 

Začátek turnaje byl v 11.00 hod a poslední dvojice dohrála v 15.30 hod. V samotném klání turnaje byly 

k vidění pěkné výsledky a 200 bodů se podařilo překonat celkem 6x. V každé kategorii se bojovalo až do 

posledního hodu, ale čestně a podle pravidel. Ve smíšené dvojici vyhráli Černá s Jarůškem, na druhém 

místě se umístili Koppová s Maroušem. Na třetím místě se umístila dvojice mužů Košvanec s Findejsem z 

SSKN Plzeň. Cenu za nejvyšší nához vyhráli Koppová za 204 bodů a Jarůšek 232 bodů. 

Děkuji všem účastněným a těším se zase na příští rok. 

Zpracoval: Sůva Jan 



 

 

 

XVIII. ročník - Smíšené dvojice, dvojice mužů - 15. března 2025 - Praha - DUO Prosek 
 

  Příjmení/jméno  Klub  hdc 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra Celk. s HDC  Celkem Průměr Pr./dvojic max. min.  

1. 
Černá Pavla I. PSKN Praha 48 202 151 169 196 171 190 

2158 
1079 179,83 175,83 202 151  

Jarůšek Martin Praha 0 232 156 164 196 126 157 1031 171,83 175,83 232 126  

2. 
Koppová Martina I. PSKN Praha 48 127 150 150 138 166 204 

1980 
935 155,83 161,00 204 127  

Marouš Martin I. PSKN Praha 0 177 150 142 144 183 201 997 166,17 161,00 201 142  

3. 
Košvanec Vít SSKN Plzeň 0 156 137 134 129 148 131 

1903 
835 139,17 158,58 156 129  

Findejs Robin SSKN Plzeň 0 176 170 183 164 174 201 1068 178,00 158,58 201 164  

4. 
Hnízdilová Martina I. PSKN Praha 48 147 142 153 130 160 140 

1902 
872 145,33 154,50 160 130  

Chrpa Jindřich I. PSKN Praha 0 150 137 174 138 187 196 982 163,67 154,50 196 137  

5. 
Kučera Petr SK Skivelo Nesl. Olomouc 0 139 158 135 157 166 147 

1864 
902 150,33 155,33 166 135  

Janošec Miroslav ml. SK Skivelo Nesl. Olomouc 0 155 161 171 184 166 125 962 160,33 155,33 184 125  

6. 
Brandejský Karel SKN Brno 0 200 123 163 155 159 156 

1845 
956 159,33 149,75 200 123  

Mimrová Linda SSKN Plzeň 48 140 150 134 145 125 147 841 140,17 149,75 150 125  

7. 
Novák Ladislav I. PSKN Praha 0 155 167 174 191 154 142 

1837 
983 163,83 149,08 191 142  

Blabolilová Martina I. PSKN Praha 48 168 114 134 106 147 137 806 134,33 149,08 168 106  

8. 
Šmehlík Josef SK Skivelo Nesl. Olomouc 0 149 117 146 140 159 125 

1809 
836 139,33 150,75 159 117  

Zápalka Stanislav SK Skivelo Nesl. Olomouc 0 162 154 147 181 179 150 973 162,17 150,75 181 147  

9. 
Martyněnko Vladimír I. PSKN Praha 0 145 107 119 115 121 154 

1648 
761 126,83 133,33 154 107  

Martyněnko Nat I. PSKN Praha 48 103 149 134 133 167 153 839 139,83 133,33 167 103  

10. 
Vohryzka Jaromír I. PSKN Praha 0 198 142 199 172 168 171 

1602 
1050 175,00 155,40 199 142  

Vohryzková Dáša I. PSKN Praha 48 141 134 116 113  - - 504 126,00 155,40 141 113  

 

 



                                                
     1.místo: Černá P. (I.PSKN Praha) – Jarůšek M. (Praha)     2. místo: Koppová M. – Marouš M. (oba I.PSKN Praha) 

                                  
3. místo: Findejs R. – Košvanec V. (oba SSKN Plzeň)     Nejvyšší nához vyhráli: Jarůšek M. a Koppová M. 


